- - - 4 项 10000.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 9 项 1000.00

1/3

4 -

【服务
项】210*297

㎜，80克双胶纸
单面印红色，胶
头，含排版；南
宁市内送货上
门。按100本

（100页/本）的
采购规模报1本

的单价。

- - - 3 本 7.00

5 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

100元报价，不
能更改报价。

- - - 7 项 100.00

合同总价（元） 49721.00

合同总价（大写） 肆万玖仟柒佰贰拾壹元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）

因本次印刷采购服务与自治区本级框架协议中的印刷品参数不一致，采
购内容为文件材料印刷，具体印刷要求及数量以印刷清单为准，按要求
分批分项印刷、送货。其他根据实际需求，另由双方商定。

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 肆万玖仟柒佰贰拾壹元整 ，（小写）  49721.00 元

二、付款方式

付款方式： 

本项目无预付款，乙方交付全部印刷品并经甲方确认验收合格后，乙方应将产生的印刷费用向甲方提交支付申请，甲方应
在规定时限内将印刷费用按财政授权支付程序一次性支付给乙方。

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址： 南宁市青秀区嘉宾路2号 通讯地址： 南宁市江南区白沙大道76号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人： 

电话：  电话： 0771-4826759